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1101010101 ﬁjuﬁm‘ius‘?a 165,761.02 156,761.02
1101010104 {3umesaamIgrs 1600000 16,000.00
1101010112 {Wndwieds 4.93 207,156.15 207,161.08
1101010113 {¥n3 Clearing 4.93 51,700.06 51,695.13
1101020801 {ISuenAd 9,166,819.00 206,856.15 2,723,508.15 6,640,167.00
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wini 2

nyTuantsznm

Hamenin

A4
semsedauln

samenlyl

o

10566

e

WIRe

wiia

el

1206040103

Aetel eyt lewon

106,090.56

820.10

106,910.66

1206050101

TN TSRS

764,260.00

764,250.00

1206050102

Wherbiinsinues

1206050103

asd Artoeimsinyms

645,256.65

396328

649,208.93

1208070102

Wnegriuninosss

1208080101

v &
AN

19,206.50

19,206 50

1208080103

Acel AT

19,205.50

1920650

1206100101

“ - ¢
ﬂi‘ﬂm‘ﬁﬂﬂNW’] 107

1,190,094.30

1,190,294.30

1206100102

Wheaniaad

245,100.00

245,100.00

“ 6100103

ARE AONAIeDS

1,113,067.31

5,332.02

1,118,389.33

1208220101

A iad

17,100.00

17,100.00

1206120101

Wnagiuitmai

8,600.00

8,500.00

1206120103

ads Agriiaiimas

17,009.00

17,099.00

1206180101

Aryriumiladzea

103,733.00

103,733.00

1206180102

aciel eyt labrea

101,139.63

432.22

101.671.85

1208050102

Tnemiug i

1211010102

{namssrhsa

2101010101

YU MIA-mady

2101010102

U MIFA-MEsan

112,900.00

2,136,424.37

2,638,624.37

616,000.00

2101010103

SR uchety

19,301.00

42,551.00

23,250.00

1020198

A du-mbeaudy

16,108.32

16,109.32

2102040101

srsapliinadisie

2102040102

Ty schétyefiode

166,870.26

166,870.25

2102040103

W/Hiax-1/ena{03)

1,762.65

1,762.65

2102040106

W/Htax-nin ##(53)

024.10

924.10

2111020102

Gusishn-vuvan

9,156,819.00

2,723,508.15

206,856.15

6,640,167.00

2112010188

Sudsenudy

2115010104

Winfiursavhda

300.00

300.00

2202010101

NTSUM-A NI

16,000.00

15,000.00

2213010101

v

TR

L1

20,068.46

20,068.46

3101010101

OGImAT.ND

893,307.68

993,307.68

3102010101

F/AFEIATR. AN

159,180,671.33

1569,180,671.33

3106010101

HuIaMIETIH

162,970,269.25

162,970,2.69.2.5J

<




Wit 3

ﬂ'cy%uﬂnﬂ‘izmw Ha@EINA mmsméau‘lm Haﬂﬂﬂ‘lﬂ
teiile O3RN wiils Rk aiin s

4202030105 [5/a@inainiags

4203010101 15/ o Nupn 2750 2750

4206010110 Fesuainatiery il

4206010102 j5/@miade

4206010189 [selelallamian

4307010103 |TR-S1NLYARITS 302,760.00 50,460.00 353,220.00

4307010104 | TR-3Lauamu 500,800.00 500,800.00

4307010105 |TR-SLUIA LM 1,959,150.59 11,760.00 359,707.02 2,307,097.61

4307010107 |TR-SUN&M 1106,547.00 5,010.00 115,557.00

"~08010101 |TR-&%n.3uiuuen 467 ,427.00 2,516,840.00 2,584,367.00

4363{}10105 T/RASUGHNARY 4,224,550.27 206,856.15 4,431,416.42

5101010108 |easiien 4,160.00 4,160.00

101010116 |SIBUUNLEWIS T 18NS 302,760.00 £0,460.00 363,220.00

5101010120 [shufiidins

5101020106 |Suanviiild -Rel 9,000.00 1,500.00 300.00 10,200.00

6101020108 fenidniim 165,694.00 31,500.00 197,194.00

5101020116 | SWEMMLNYIS1nA 1,170.00 1,170.00

6101030101 |{Susaunisinsyss 41,350.00 2,300.00 43,650.00

5101030205 |@vimn-usn-aw.3g 44,777.00 44,777.00

5101040202 [Sugatmsdimsyas 7,300.00 7,300.00
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5101040204 [einineniwngymuon-sw.ig 17,120.00 2,710.00 19,830.00
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5103010102 [enditnite 42,350.00 21,040.00 9,520.00 63,880.00

5103010103 |ffivin 4,800.00 4,800.00

5103010199 |aaFumane buitiv, 46,327.00 12,660.25 2,240.60 £6,747.25
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)




w4

ghbmplata T e I R de el el R R L

ﬂ’tg %Lmnﬂ‘ssmﬂ HRAERNH ﬂunmﬂﬁau‘lm Bﬁ@iﬂﬂ‘lﬂ
e IRIFR iwiia LATAn e in3fe
5104020106 |fndloense isasaian 16,050.00 3,210.00 19,260.00
5104020107 |dufinisbyawdted 5,974.00 962.00 6,936.00
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5105010105 [shidlas-eensiu 40,371.28 6,618.23 46,989.51
5106010107 |eidlan-Aagm 35,205.31 5.771.36 40,976.67
05010109 didns-a.aue, 14,483.69 3,699.94 18,183.63
5105010111 |sdon-m ez 157,348.17 25,794.79 183,142.96
6105010115 |endata lsusan 2,538.77 820.10 3,358.87
5105010117 |fvilaa-ainums 24,115.00 3,953.28 26,068.28
5105010127 |éndea-mmaae 34,701.58 5,332.02 40,033.60
B105010195 |eve-agrinimi labse 2,593.32 432.22 3,025.54
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110010103 |T/E-laws/mm/aliin. 27.50 2750
5210010105 [T/E-d5uiuehnasa 467,427.00 2,516,940.00 2,684,367.00
5301010161 [USmanaedie
£301010103 [Whehldae
Amount 187,025236.11 |  187,025236.41 | 1458086412 | 1458086412 187600,387.65 | 188,216,387.55
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02-04-2020 931000 BCD14 GFMIS/H 08682 1,386.92 1,386.92 108682
02-04-2020 931000 BCD14 GFMIS/M 08682 6,610.65 7,987.57 108682
02-04-2020 931000 BCD14 GFMI5/108682 31,383.00 39,380.57 108682
02-04-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 72,456.51 111,837.08 108682
02-04-2020 831000 BCDt4 GFMIS/108682 11,880.00 123,717.08 108682
12-04-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 12,870.00 1346,587.08 108682
02-04-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 4,040.00 140,627.08 108682
02-04-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 1,720.00 142,347.08 108682
02-04-2020 93099 BPDWT Ayutthaya Agri -1,720.00 140,627.08 0128
02-04-2020 93099 BPDWT Ayutthaya Agri -6,610.65 134,016.43 0128
02-04-2020 93989 BPDWT Ayutthaya Agri -1,386.92 132,629.51 0128
02-04.2020 93898 BPDWT Ayutthaya Agr ~72,456.51 60,173.00 0128
02-04-2020 939499 BPDWT Ayutthaya Agri ) -12,870.00 47,303.00 0128
. BN
02-04-2020 93999 BPDWT Ayutthaya Agri é‘mﬂq,ﬂ -11,880.00 35,423.00 0128
02-04-2020 93999 BPDWT Ayutthaya Agri -4,040.00 31,383.00 0128
02-04-2020 93989 BPDWT Ayutthaya Agri 5/ -31,383.00 0.00 0128
08-04-2020 931002 BCD14 GFMISH 08682 2,100.00 2,100.00 1058682
i, Al LR ‘.‘;E"lﬁ
08-04-2020 931002 BCD14 GFMI8/108682 T MR :.’ﬂﬂj" ) J 2,300.00 4,400.00 108682
MR RE L
08-04-2020 931002 BCD14 GFMISH 08682 BN WU A_J?v'b ! 1,600.00 6,000.00 108682




08-04-2020 93909 BPDWT Ayutthaya Agri -1,600.00 4,400.00 0128
08-04-2020 93985 BPDWT Ayutthaya Agri : -2,100.00 2,300.00 0128
08-04-2020 93989 BPDWT Ayutthaya Agri -2,300.00 0.00 0128
13-04-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 4,180.00 4,160.00 108682
13-04-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 620.00 4,780.00 108682
13-04-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 600.00 5,380.00 108682
13-04-2020 831002 BCD14 GFMIS/108682 ) 610.00 5,890.00 108682
13-04-2620 " ‘93999 BPOWT Ayutthaya A;;ri " 4160.00 1,830.00 01 2:';;
13-04-2020 93999 BPDWT Ayutthaya Agri -600.00 1,230.00 0128
13-04-2020 93099 BPDWT Ayutthaya Agri -620.00 610.00 0128
15-04-2020 931000 8CD14 GFMIS/108682 740.00 1,350.00 108682
1302 amly b wihgavin |+
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¢ 15-04-2020 931000 . BCD14 GFMIS/M 08682 1,880.25 3,230.25 108682
15-04-2020 8931000 BCD14 GFMIB/M 08682 2,840.00 6,170.25 108682
15-04-2020 93999 BPDWT Ayutthaya Agri -740.00 5,430.25 0128
15-04-2020 93999 BPDWT Ayutthaya Agri ' -1,880.25 3,550.00 0128
15-04-2020 93999 BPDWT Ayutthaya Agri -2,940.00 610.00 0128
.1 15-04-2020 839909 BPDWT Ayutthaya Agr -610.00 0.00 0128
17-04-2020 931003 BCD14 GFMIS/108682 720.00 720.00 108682
17-04-2020 931003 BCD14 GFMiIS/108682 3,280.00 4,000.00 108682
17-04-2020 83998 BPEOWT Ayutthaya Agri -3,280.00 720.00 0128
17-04-2020 93999 BPOWT Ayutthaya Agri -720.00 0.00 0128
21-04-2020 931000 BCD14 GFMiS/108682 1,200.00 1,200.00 108682
21-04-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,960.00 3,160.00 108682
| 24
21-04-2020 93999 BPDWT Ayutthaya Agrl ﬁ"ltﬂ"if},ﬂmm -1,960.00 1,200.00 0128
21-04-2020 93809 BPDWT Ayutthaya Agri S/ -1,200.00 0,00 0128
22-04-2020 931001 BCD14 GFMIS/M08682 50,460.00 50,460.00 108682
22-04-2020 931001 BCD14 GFMI8/108682 . yﬂrﬁs 1,500.00 51,960,00 108682
AEgEAEAY AREARAE
22-04-2020 931000 BCD14 GFMISH08682 . jyapusinfiufquis  31,500.00 83,460.00 108682
23-04-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 1,240.00 84,700.00 108682
23-04-2020 939499 BPDOWT Ayutthaya Agrl -1,240.00 83,460.00 0128




27-04-2020

27-04-2020

27-04-2020

20-(34-2020

29-04-2020

30-04-2020

9294-

ITBANK PBDWP 16900016441400111 -1,500.00 81,960.00 0128
ITBANK PBDWT (9002 -0701300013 ‘ -300.00 81,660.00 0128
93999 BPDWT Ayutthaya Agtt -50,160.00 31,500.00 0128
931000 BCD14 GFMIS/108682 1,656.37 33,156.37 108682
93999 BPDWT Ayutthaya Agri -1,656.37 31,500.00 0128
93999 BPDWT Ayufthaya Agri -31,500,00 0.00 0128

gamaIRn 253,413.70
Total CLCK. 0.00

gapladn -253,413.70
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02-04-2020 931001 BCDi4 GFMIS/108682 1,000.00 1,000.00 108682
02-04-2020 90155 ceca  GBDebit 10273123 -1,000.00 0.00 0700
Round1:CK#10273123TRCBR#101CID# I !
08-04-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 1,861,000.00 1,861,000.00 108682
09-04-2020 19434 CWTRC 10273131 -40,000.00 1,821,000.00 101
09-04-2020 510838 CWTRC 9640209708 10273127 -40,000.00  1,781,000.00 0101
08-04-2020 19439 CWTRC 10273134 -40,0600.00 1,741,000.00 0101
09-04-2020 19439 CWTRC 10308732 -40,000.00 1,701,000.00 0101
08-04-2020 19439 CWTRC 10308730 -40,000.00 1,661,000.00 0101
09-04-2020 . 18439 CWTRC 10308735 -30,000.00 1,831,000.00 0101
09-04-2020 19439 CWTRC " 10308736 -30,000.00 4,601,000.00 0101
dnwonany
09-04-2020 19438 CWTRC ¥ 10308729 -40,000.00 1,561,000.00 0101
09-04-2020 19438 CWTRC f ; 10308728 -40,000.00 1,521,000.00 0101
09-04-2020 510838 CWTRC 1040573081 o 10308733 -40,000.00 1,481,000.00 o101
B Dep WISHTIEIDRY \AneAn
el X - ot oim 2 B

09-04-2020 90155 CBCA Roundt:CK#1 03587‘4031‘%&&%"1'&3# 10308740 50,000.00 1,431,000.00 0700
09-04-2020 90180 CBCA SBK:.34 SBR:3 ICAS INCL R1 10273124 -30,000.00 1,401,000.00 Q700
09-04-2020 90180 CBCA SBK:34 SBR:3 ICAS INCL R1 10273125 -35,000.00 1,366,000.00 0700
09-04-2020 90180 CBCA SBK:34 SBR:191 ICAS INCL R1 10273126 -35,000.00  1,331,000.00 0700
09-04-2020 90180 CBCA SBK:34 SBR:3 ICAS INCL R1 10273129 -40,000.00 1,281,000.00 0700
09-04-2020 90180 CBCA SBK:34 SBR:3 ICAS INCL R1 10273130 -40,000,00  1,251,000.00 0700




09-04-2020 90180 CBCA SBK:34 SBR:3 ICAS INCL R1 10273133 -40,000.0¢  1,211,000.00 0700

09-04-2020 80180 CHBCA  SBK:34 SBR:3 ICAS INCL R1 10273135 -40,000.00 1,171,000.00 0700
10-04-2020 19439 CWTRG 10308748 -48,000.00 1,123,000.00 0101
10-04-2020 510838 CWTRC 1010798855 10308749 -46,000.00 1,077,000.00 0101
10-04-2020 19438 CWTRC 10308752 -20,000.00 1,057,000.00 0101
10-04-2020 573326 CWTRC 1280306815 10308747 -30,000.00 1,027,000.00 1327
10-04-2020 19439 CWTRC 10308751 -40,000.00  987,000.00 0101
10-04-2020 © 19439 CWTRC , 10308750 -50,000.00  937.000.00 0101
10-04-2020 18489 CWTRC 6791729414 10308753 -35000.00  902,000.00 1327
10-04-2020 90155 CBCA GO D o 0a087dTROBRI04CIDy 10308724 .25000.00  877,000.00 0700
10-04-2020 90180 CBCA  SBK:34 SBR:191 ICAS INCL R1 10308734 -25000.00  852,000.00 0700
190 3 dal F wihgaving (b
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10:04-2020 30180
10-04-2020 50180
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10-04-2020 80180
10-04-2020 90180
10-04-2020 90180
10-04-2020 90180
13-04-2020 573328
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13-04-2020 80180
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CBCA SBK:34 SBR:157 ICAS INCL R1 10308721
CBCA SBK:34 SBR:191 ICAS INGL R1 10308728
CBCA SBK:30 SBR:117 ICAS INCL R1 10308723
CBCA SBK:14 SBR:770 ICAS INGL R1 10308725
CBCA SBK:34 SBR:191 ICAS INCL R1 10308738
CBCA SBK:34 SBR:157 ICAS INCL R1 10308745
CBCA SBK:14 SBR:770 ICAS INCL R1 10308727
CBCA SBK:34 5BR:3 ICAS INCL R1 10273132
CBCA SBK:34 SBR:157 ICAS INCL R1 10273139
CBCA SBK:34 SBR:157 ICAS INCL R1 10273140
CBCA SBK:34 SBR:157 ICAS INCL R1 10273137
CBCA SBK:34 SBR:7 ICAS INCL R1,, 10273138
drungnaat
CWTRC v 10308744
CWTRC SV 10308743
CWTRC wiganEneny e o
iiniufguiee
CBCA SBK:34 SBR:157 |CAS INCL R1 10308746
CBCA SBK:34 SBR:3 ICAS INCL R1 10273128
CBCA SBK'2 SBR:438 ICAS INGL R1 10308741
CBCA SBK:2 SBR:439 ICAS INCL R1 10308737
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17-04-2020 931003 BCD14 GFMIS/108682 120.00 150,120.00 108682
17-04-2020 831003 BCD14 GFMIS/108682 5,580.00 155,700.00 108682
20-04-2020 90155 cBca OB Debi 10308754 12000 15558000 0700

Round1:CK#10308754TRCBR#101CID# ' A

CB Deabit
20-04-2020 90155 CBCA Round1:CK#1 0308755 TRCBR#101CID# 10308755 -5,580.00 150,000.00 0700
21-04-2020 90180 CBCA SBK:34 SBR:191 ICAS INCL R1 10308722 -30,000.00 120,000.00 0700
21-04-2020 90180 CBCA SBK:34 SBR:191 ICAS INCL R1 10308739 -30,000.00 90,000.00 0700
23-04-2020 931001 BCD14 GFMIS/1 08682 33,240.00 123,240.00 108682
27-04-2020 ITBANK PBDWP 9294-1090b016141400111 -1,440.00 121 ,800.(;0‘ 0128
27-04-2020 90155 cBcA OB Deblt 10308758 28800 12151200 0700

Round1:CK#10308758TRCBR#101CID# _ : i

CB Debit
27-04-2020 90155 CBCA Round1:CK#1 0308757 TRCER# 01 CID# 10308757 -13,662.00 107,850.00 0700.

CB Debit
27-04-2020 90155 CBCA Roundt:CK#10308756 TRCBRE101CIDS 10308758 -17,850.00 90,000.00 0700
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27-04-2020 90155 cBca  GB Deblt 10308731 -40,00000  50,000.00 0700
Round1:CK#10308731TRCBR#598CID# ik e
27-04-2020 90180 CBCA SBK:14 SBR:5187 |CAS INCL R1 10273136 -50,000.00 0.00 0700
29-04-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 616,000.00 616,000.00 108682
tantaséien 2,516,940.00 tantain -1,900,840.00
Total CLCK. 0.00
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